
Zarządzenie Nr 86/24 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 186/21 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia procedury zgłaszania naruszeń prawa 

oraz określającej warunki objęcia ochroną pracowników ujawniających informacje  

o naruszeniach prawa. 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.566) oraz § 7, § 8 i § 115 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, który stanowi Załącznik do 

Uchwały Nr 36/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, § 44 pkt 6 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. 

Woj. Świętokrzyskiego z dnia 10 lipca 2020 r., poz. 2612) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 186/21 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia procedury zgłaszania naruszeń prawa oraz 

określającej warunki objęcia ochroną pracowników ujawniających informacje o naruszeniach 

prawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 27/23 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

13 lutego 2023 r., Zarządzeniem Nr 62/23 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

25 kwietnia 2023 r. oraz Zarządzeniem Nr 128/23 z dnia 17 października 2023 r. wprowadza 

się następujące zmiany:  

 

1) § 4 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: osobiście lub telefonicznie do Podmiotu 

wewnętrznego (nr tel. 41 395 18 49) – zgłoszenie dokumentowane jest w formie protokołu;  

 

2) § 4 ust. 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie: ,,poprzez wrzucenie pisma do skrzynki na listy 

zamieszczonej przy drzwiach pokoju nr 16 (w budynku C2), której zawartość 

opróżniana jest codziennie”. 

 

 



§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

 

Renata Janik 
/dokument podpisano elektronicznie/ 

  



 

Potwierdzenie zgodności kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma dokumentu: OK-I.120.86.2024 

Identyfikator dokumentu: 2636370 

Nazwa dokumentu: Projekt Zarządzenia zmieniającego Zarządzenie 

nr 186_21.DOCX 

Suma kontrolna SHA256 dokumentu: f9b2336cd88c74b53a7789e14ea1755138a6fcaf0

0e515934dff64158223088a 

Wydrukował(a): Agnieszka Młynarczyk OK-I 

Data wydruku: 2024-07-01 08:50:13 

 

 

................................................................ 

Podpisy dokumentu:  

Renata Urszula Janik 

Data podpisu: 2024-06-28 14:06:59 

Rodzaj podpisu: Kwalifikowany podpis elektroniczny 

Numer certyfikatu: 315116697327405604153796740326657563106902857178 

Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
  
 


